
Bátya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2015. (IV. 2.) önkormányzati rendelete 

a civil szervezetek támogatásának rendjéről szóló 3/2014. (III. 10.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

Bátya Község Önkormányzata Képviselő-testülete eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva az 

Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Bátya Község Önkormányzat Képviselő-testületének a civil szervezetek támogatásának 

rendjéről szóló 3/2014. (III. 10.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 8. § (2) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

„(2) A pályázati felhívást az Önkormányzat hivatalos honlapján, a helyi „Hírlevélben” és a 

Bátyai Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján (6351 Bátya, Kossuth Lajos utca 20.) kell 

megjelentetni.” 

 

2. § Hatályát veszti a rendelet  

a) 8. § (3) bekezdés k) pontja,  

b) 8. § (4) bekezdése. 

 

3.§ Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

Bátya, 2015. március 19. 

 

 

 Zsebics Ilona  Bukros Noémi Linda  

 polgármester  jegyző  

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Kihirdetve: 2015. április 2. 

 

 

                                                                                           Bukros Noémi Linda  

                                                                                                         jegyző 

 

 
 


